
Sprawozdanie z pracy Komisji Edukacji i Zdrowia 

Rady Powiatu w Choszcznie za rok 2021 

 Komisja Edukacji i Zdrowia w 2021 r. pracowała w oparciu o roczny plan pracy 
zatwierdzony uchwałą  nr XVI/159/2020 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 16  
grudnia 2020 r. w składzie: 
 
1. Bogdan Kwiatkowski       – przewodniczący 
2. Bernarda Ewa Dybowska –  członek  
3. Magdalena Sieńko  – członek 
4. Artur Patyk   – członek 
 

W 2021 r. Komisja odbyła 6 posiedzeń, podczas których przeanalizowano 
następujące tematy: 

 

 funkcjonowanie Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Choszcznie  
w zakresie prowadzonych badań i terapii za 2020 r.; 
 

 sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
powiat choszczeński za rok 2020; 
 

 analiza wykorzystania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych za rok 2020; 
 

 informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego powiatu choszczeńskiego za 2020 r.; 
 

 analiza funkcjonowania Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w    Choszcznie za rok 2020; 
 

 informacja na temat działalności i sytuacji finansowej Domu Pomocy 
Społecznej w Brzezinach; 
 

 informacja dotycząca problematyki związanej z funkcjonowaniem opieki 
medycznej w Zespole szkół Nr.1  i Nr . 2 w Choszcznie; 
 

 analiza sytuacji organizacyjnej i finansowej Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
wychowawczego w Suliszewie i Niemieńsku; 
 

 analiza organizacji pracy w Zespole Szkół Nr.1 i Nr . 2 oraz wysokości płac 
pracowników administracji i obsługi; 
 
 

Przedmiotem prac Komisji było również opiniowanie przedłożonych przez 
Zarząd Powiatu informacji, sprawozdań oraz uchwał będących przedmiotem obrad 
poszczególnych sesji Rady Powiatu. 
 
 



Podsumowując stwierdzić należy, iż plan pracy Komisji za rok 2021 został 
zrealizowany w całości. Członkowie Komisji aktywnie uczestniczyli w posiedzeniach, 
przedstawiając swoje wnioski i uwagi.  Serdecznie dziękuję wszystkim członkom 
Komisji za aktywną pracę, zaś dyrektorom jednostek organizacyjnych za współpracę, 
uczestnictwo w posiedzeniach komisji i udzielanie wyczerpujących wyjaśnień.   
 

 
Choszczno  dn.15.12.2021 r.  Przewodniczący Komisji Edukacji i Zdrowia 

        /-/ Bogdan Kwiatkowski 
 


